[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 23 сентября 2022                                                                                                    № 1431

О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 11.11.2021 № 1366 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство ремонт и содержание объектов муниципальной собственности города Сосновоборска»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями администрации г. Сосновоборска от 06.11.2013 № 1847 «Об утверждении перечня муниципальных программ города Сосновоборска», от 18.09.2013 № 1564 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Сосновоборска, их формировании и реализации», от 15.03.2022 № 387 «Об изменении наименования отдела капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации г.Сосновоборска на муниципальное казенное учреждение «Управление капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства» г. Сосновоборска и утверждении его устава» руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города Сосновоборска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации города Сосновоборска от 11.11.2021 № 1366 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство ремонт и содержание объектов муниципальной собственности города Сосновоборска» (в приложение к постановлению) следующие изменения:

	1.1. В приложении № 3 к подпрограмме «Дорожный фонд города Сосновоборска» строки:

Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений  за счет средств Дорожного фонда города
	Администрация города
	017
	0409
	0410084100
	244
	18 575,5
	12 074,2
	12 074,2
	42 723,8
	Администрация города

	Устройство, ремонт остановок, дорожных знаков, пешеходных ограждений, дорог и тротуаров на территории города Сосновоборска
	Администрация города
	017
	0409
	0410084150
	244
	3761,4
	0
	25189,7
	28951,0
	Снижение аварийности на дорогах.

- изложить в новой редакции следующего содержания:

	Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений  за счет средств Дорожного фонда города
	Администрация города
	017
	0409
	0410084100
	244
	19 234,0
	12 074,2
	12 074,2
	43 382,3
	Администрация города

	Устройство, ремонт остановок, дорожных знаков, пешеходных ограждений, дорог и тротуаров на территории города Сосновоборска
	Администрация города
	017
	0409
	0410084150
	244
	3102,9
	0
	25189,7
	28 292,6
	Снижение аварийности на дорогах.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по вопросам жизнеобеспечения (Д.В. Иванов).

Глава города Сосновоборска                                                                        А.С. Кудрявцев